
V QODATEK č. 1 

KE sMLouvE o DıLo č. øhjeøınateıø 2025-0271/OMH 
ze dne 4.4.2025 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Obnova lesoparku Bažantnice““ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. JiříAnděI, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“
a 

Zhotovitel: Projecto s.r.o.. 
Sídlo: Na Pískách 362, Nové Jirny, 250 90, Jirny Statutární 
Zástupce: Petr Coufal, jednatel 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2025-0271/OMH ze dne 4.4.2025 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 124.000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel provede zpracování zjednodušené PD a položkového rozpočtu. 

2. 
Požadovaná změna předmětu díla je následující: 

1) Zpracování projektové dokumentace stavby s názvem „Obnova lesoparku 
Bažantnice““ pro povolení stavby. - bude zpracována zjednodušená PD (situace, 
vzorový řez, technická zpráva) 

2) Inženýrská činnost, vč. zajištění příslušných povolení a rozhodnutí nutných pro 
realizaci stavby. - nebude zpracováno 

3) Poskytování součinnosti v rámci zadávacího řízení na stavební práce spočívající 
zejména v poskytování vysvětlení zadávací dokumentace (PD), nejpozději do 2 
pracovních dnů od zaslání žádosti. - nebude zpracováno



4) Projednání se Správci inženýrských sítí. - nebude zpracováno 

5) Soupis prací, který vymezí druh, jakost a množství požadovaných prací, dodávek 
a služeb, potřebných ke zhotovení Stavby v aktuální cenové soustavě URS. 

6) Poskytování autorského dozoru projektanta (dále také AD) po dobu trvání 
realizace stavby. - nebude zpracováno 

Cena za dílo dle SOD č. 2025-0271/OMH bez DPH: 
Cena méněprací 

Cena zjednodušené projektové dokumentace bez DPH 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 

č. 25 O9 37 02 ze dne: 6.5.2025 

2. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 

V Děčíně dne 

, za zhotovitele 
Bc. František Kučera Petr Coufal 
Vedoucí odboru místního hospodářství jednatel společnosti 

124.000,- Kč 

- 104.000,- Kč 

20.000,- Kč 

Stránka 2 Z 2


